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Catture Peso Punteggio
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Ferri

Scatizzi

Gentili

Bartolini

Mercuri

Collina

Coada Galbena

Renzi

Fognani

Cirri

Brocchi

Loddi

Benvenuti

Ristori

Lippi

Parlanti

Toci

Innocenti

Cappellini

Benvenuti

Masi

Casini

Fanti

Grassi

Farinelli

Paciscopi

Questi

Nieddu

Mazzoni

Gori

Federico

Maurizio

Enrico

Gianni

Daniele

Luca

Andrei

Lorenzo

Andrea

Samuele

Michele

Tommaso

Daniele

Paolo

Francesco

Lorenzo

Alessandro

Rossano

Romano

Luca

Valentino

Andrea

Alex

Mario

Carlo

Andrea

Lorenzo

Cosimo

Enrico

Alessandro

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Trota Old River A.S.D. (Tubertini-Londi)

Team Trota Old River A.S.D. (Tubertini-Londi)

Team Trota Old River A.S.D. (Tubertini-Londi)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Team Trota Old River A.S.D. (Tubertini-Londi)

Oltrarno Asd (Colmic)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Mercatale Valdarno P.S. (Tubertini)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)
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0

0

6,260

5,600

5,480

5,020

4,920

4,480

5,720

5,140

4,785

4,640

4,660

3,800

4,900

4,560

4,340

4,180

3,780

3,620

4,540

4,320

3,540

3,480

3,200

2,640

4,040

3,550

3,160

2,400

0

0

69,260

61,600

59,480

56,020

53,920

50,480

60,720

55,140

52,785

52,640

51,660

41,800

52,900

48,560

46,340

44,180

41,780

41,620

49,540

46,320

39,540

38,480

36,200

27,640

43,040

38,550

33,160

28,400

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione: Sezione Provinciale di Firenze
Manifestazione: Prov Fipsas 2024 trota lago 1 serie
Prova nr.: 2
Campo di Gara: Loppiano
Data: 12-05-2024
Società Organizzatrice: Firenze Trota Lago

Classifica Individuale di Giornata

FIPSAS

Orario

18:26:14

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Annotazioni


